关于做好 2021 届毕业研究生电子图像采集工作的通知

各研究生培养单位：

根据教育部关于高等学校学历电子注册图像采集工作的有关要求，为确保

2021 年毕业研究生的图像信息能及时用于学历电子注册、学位数据上报以及学历

证书、学位证书制作，我校定于 2020 年 11 月 18 日、11 月 19 日对拟于 2021 年毕

业的研究生进行图像采集。现将具体工作安排通知如下：

一、采集对象

拟定于 2021 年 1 月或 2021 年 6 月毕业的研究生，不包括单证生和留学

生。

二、时间地点

时间：2020 年 11 月 18 日、11 月 19 日，

08:30~12:00，12:30~16:30。

11 月 18 日：土木与资源工程学院、能源与环境工程学院、冶金与生态工程

学院、材料科学与工程学院、文法学院、马克思主义学院、新金属材料国家重点

实验室、钢铁冶金新技术国家重点实验室、新材料技术研究院、科技史与文化遗

产研究院。

11 月 19 日：机械工程学院、自动化学院、计算机与通信工程学院、数理学

院、化学与生物工程学院、经济管理学院、外国语学院、国家材料服役安全科学

中心、工程技术研究院、钢铁共性技术协同创新中心。

地点：北京科技大学七斋学生活动中心一层东侧多功能厅。

注意事项：请严格按照各学院安排时间采集图像；请配带好口罩进入多功能厅；

进入场地后请自觉保持一米间隔；完成图像采集后迅速离开现场。

三、拍摄费用

拍摄现场缴费，拍摄费用为 20 元/人，请提前准备好零钱。

四、拍摄要求

1、拍摄时请携带二代身份证；

2、拍摄背景为蓝色，请尽量避免穿与背景颜色相近的上衣。

五、补拍事项

2021 届毕业研究生原则上应按规定时间进行电子图像采集，因故无法在学校

参加集中拍摄的同学，可于 12 月 13 日前携带二代身份证自行前往中凯娇子数码

技术有限公司进行补拍。拍摄地点为：北京市丰台区六里桥太平桥路光大银行正

对面（数码证照），详见附件。电话：010-63334092。

六、其他说明

1、图像采集的电子照片将用于学历电子注册、学位数据上报和学历证书及

学位证书制作，若毕业生在规定时间内未完成图像采集工作，学历证书、学位证

书将无法办理。

2、延期至 2021 年毕业但已参加过电子图像采集的研究生无需再次采集。

3、如有疑问，请及时与研究生院培养管理办公室联系，联系电话：

010-62332452。

附件：2021 届毕业研究生电子照片补照地点及乘车路线

研究生院培养管理办公室

2020 年 10 月 27 日

附件：

2021 届毕业研究生电子照片补照地点及乘车路线

公司名称：中凯娇子数码技术有限公司；

公司地址：北京市丰台区六里桥太平桥路光大银行正对面（数码证照）；

工作时间：周一至周日，早 9 点至晚 5 点（中午 12 点至 1 点休息）；

联系电话：63334092；

公交地铁路线：在六里桥北里或六里桥东下车，换乘运通 120 路在首

科花园小学站（2 至 3 站）下车，往回走 50 米，光大银行正对面，数

码证照内；

自驾车路线：六里桥向东，第一个红绿灯，向南 700 米。